
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/л^-2019 г. Белогорск №

Об итогах выездной проверки по 
комплектованию образовательных 
организаций г. Белогорск, 
реализующих образовательную 
программу дошкольного образования

Во исполнение приказа МКУ КОДМ г. Белогорск от 21.11.2019 №524 «О 
проведении выездной проверки по комплектованию образовательных организаций 
города Белогорск, реализующих образовательную программу дошкольного 
образования», с целью усиления контроля за осуществлением мероприятий по 
комплектованию в период 02 декабря по 13 декабря 2019 года проведена выездная 
проверка образовательных организаций города Белогорск, реализующих 
образовательную программу дошкольного образования (далее - ДОО). На 
основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Принять итоги проверки к сведению (Приложение).
2. Руководителям МАДОУ «ДС№1 города Белогорск», МАДОУ ДС №2, 

МАДОУ ДС №3, МАДОУ ДС №4, МАДОУ ДС №6, МАДОУ «Детский 
сад№7 города Белогорск», МАДОУ «Детский сад№17 города Белогорск», 
МАДОУ ДС №54, МАОУ «Школа №3 города Белогорск», МАОУ «Школа 
№11 города Белогорск», МАОУ «Школа №200»:

2.1. усилить контроль за порядком комплектования ДОО в соответствии с 
законодательством РФ. Срок исполнения: постоянно;

2.2. устранить выявленные нарушения. Срок исполнения: до 30.12.2019 года;
2.3. отчет о проделанной работе представить в МКУ КОДМ г. Белогорск в 

кабинет 207. Срок исполнения: до 31.12.2019 года.
Меркулова Леонарда Андреевна, главный специалист отдела общего 

образования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела общего 

образования Н.А. Пукову.

И. о. председателя Е.В. Гамаева


